
UCHWAŁA NR 76/IX/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Radnym Rady Gminy Siemyśl przysługuje prawo do diet miesięcznych.
§ 2. Ustala się następujące wysokości diet:

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy  -  1 100,- zł miesięcznie;
2) dla Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy  -  700,- zł miesięcznie;
3) dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy  -  650,- zł miesięcznie;
4) dla pozostałych radnych Rady Gminy  -  500,- zł miesięcznie.

§ 3. Diety pomniejsza się o 30 % za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy oraz 
posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest członkiem, jednak nie więcej niż o 90 % miesięcznie.

§ 4. Diety wypłaca się w terminie do 7 dni po zakończeniu każdego miesiąca.
§ 5. Traci moc uchwała Nr 89/XVI/07 Rady Gminy Siemyśl z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.

Id: A0BD6109-838D-4EF4-A92B-BE3D430D4314. Podpisany Strona 1




